בא חבקוק והעמידן על אחת – על אמונה שהיא מטבע שיש בו שני צדדים: אמון בנאמנותו של הקב"ה כלפי האדם, ונאמנותו של האדם

כלפי הקב"ה, מה שקרוי בשפה שלנו מחויבות. כך הופכת המחויבות להיות יסוד התורה כולה, "וצדיק באמונתו יחיה".

הרב יהודה עמיטל )ג' בחשוון תרפ"ה, 31 באוקטובר 1924 – כ"ז בתמוז תש"ע, 9 ביולי 2010( היה ראש הישיבה וממייסדיה של ישיבת הר
עציון שבגוש עציון. הקטע המובא בפעולה במלואו, ועוד מאמרים בנושא אפשר למצוא בחוברת "בין התחברות למחויבות חמש שיחות

על תורה, נוער וחינוך"